
Číslo smlouvy objednatele: A-003331-00  Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/0147 
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

 

„Územní plán Sušice – změna č. 1 – příprava Zadání změny“ 

Dodatek č.1  

1. Smluvní strany 

Objednatel:    město Sušice      
se sídlem:    náměstí Svobody 1, 342 01 Sušice 
zastoupená:    Bc. Petrem Mottlem, starostou 
Osoby oprávněné jednat  
ve věcech smluvních:   Bc. Petr Mottl, starosta 
ve věcech technických:   František Jelínek, místostarosta 
 tel.: 376 540 102, e-mail: fjelinek@susice.cz 
IČ:      00256129 
DIČ:     CZ00256129  
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    5070462/0800 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:    Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
Zapsán v obchodním rejstříku:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073 
Osoby oprávněné jednat:  
ve věcech smluvních   Ing. Petr Košan, jednatel 
ve věcech technických   Ing. Ondřej Kyp,  
     tel.: 603 193 168, e-mail: ondrej.kyp@afry.com  
IČ:     45306605 
DIČ:     CZ45306605 
Bankovní ústav:    ČSOB a.s., Praha 5 
Číslo účtu:    482851413/0300 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo na akci: 
„Územní plán Sušice – změna č. 1 – příprava Zadání změny“ (č. smlouvy objednatele: A-003331-00, č. smlouvy 
zhotovitele 2019/0147) – dále jen „smlouva“. 

Smluvní strany se v souladu s články č. 3 a č. 8.2. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek“). 
  



  2 

2. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou změna názvu zhotovitele z důvodu fúze zhotovitele a posun termínu dokončení 

zakázky.  

 

2.1. Vzhledem k tomu, že původní zhotovitel zanikl fúzí, právním nástupcem se stala od 1. 1. 2020 společnost 

AFRY CZ , s.r.o. , se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4 – Michle, IČO 453 06 605, která vstoupila do práv 

a povinností po společnosti AF-CITYPLAN, s. r. o. jsou aktualizovány identifikační údaje zhotovitele v článku 1 – 

Smluvní strany. Nově uvedené údaje jsou v souladu s ustanovením článku 8.6 „smlouvy“, neboť nově uvedené 

kontakty splňují podmínky pro doručování.  

 

2.2. Důvodem posunu termínu dokončení a předání konceptu díla, projednání a následného čistopisu byla 

situace ohledně COVID-19, kdy bylo nutné přeložit objednatelem vyvolané veřejné zasedání zastupitelstva 

z 18. 3. 2020 na 16. 6. 2020. Dále je to dodatečné doplnění podkladů dne 2 .7. 2020, které bylo nutné zohlednit 

při tvorbě konceptu Zadání.  

Článek 3 smlouvy se mění takto:  

Původní znění dle smlouvy: 

 
Termín zahájení díla:  
 

 ihned po podpisu smlouvy o dílo 
 

Termín dokončení a předání díla: 
 

 technická pomoc při konceptu Zadání:   4 měsíce od podpisu Smlouvy o dílo  

 čistopis Zadání:      1 měsíc od pokynu objednatele 

 úprava grafických částí platného územního plánu: 4 měsíce od podpisu Smlouvy o dílo  
Do výše uvedené doby zpracování není započten časový úsek nutný na projednání Zadání s dotčenými 
orgány a schválení v radě města.  
Celková doba procesu tvorby Zadání je odhadnuta na 1 rok.  

 
Nové znění: 
 
Termín zahájení díla:  
 

 ihned po podpisu smlouvy o dílo 
 

Termín dokončení a předání díla: 
 

 technická pomoc při konceptu Zadání:   8 týdnů od kompletního předání žádostí  

 čistopis Zadání:      1 měsíc od pokynu objednatele 

 úprava grafických částí platného územního plánu: 4 měsíce od podpisu Smlouvy o dílo  
Do výše uvedené doby zpracování není započten časový úsek nutný na projednání Zadání s dotčenými 
orgány a schválení v radě města.  
Celková doba procesu tvorby Zadání je odhadnuta na 16 měsíců.  

 
 
  



  3 

3. Společná a závěrečná ustanovení  
 
3.1. ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn 
 
3.2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a tvoří nedílnou 
součást smlouvy o dílo č. A--003331-00, (2019/0147). 
 
3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy řádně přečetly, že jeho obsah je jim znám, že 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.   
 
3.4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotovení.  
 
3.5. Tento dodatek byl schválen RM Sušice dne 10. srpna 2020, usnesením č. 524. 
 
 
 
 
V Sušici dne 20.8.2020                                        V Praze dne 20.8.2020 
 

          
       
 
 
 
     
----------------------------------------      ------------------------------------- 
Bc. Petr Mottl        Ing. Petr Košan 
Starosta města        jednatel 
Město Sušice        AF-CITYPLAN s.r.o. 
 
 


